
Municipalidad de Presidente Perón
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 03 de octubre de 2013.-

VISTO:
El expediente Nº 4128-84696-I-2013, que tramita el Licitación Pública Nº 11/2013,

autorizada por Decreto 1170/2013 para la provisión del Servicio de Reparación Total del
Sistema de Aire Acondicionado Frío/Calor y Reparación de los Techos del Hospital Zonal
General de Agudos Dra. Cecilia Grierson, y

CONSIDERANDO:
Lo informado por la Dirección de Compras en el Acta de Apertura de fojas 113 y el

Cuadro Comparativo de propuestas a fojas 116 y 117,  respectivamente,
Que a fs. 120 la Comisión de Preadjudicación expresa su opinión aconsejando

adjudicar a la oferta que corresponde al señor Emilio Víctor Busán
Que la Secretaría de Hacienda, a fs. 124, expresa su conformidad y avala el criterio

expresado precedentemente,

Por ello:
El señor Intendente Municipal en uso de sus facultades

D E C R E T A

ARTICULO 1°: Adjudícase al  señor Emilio Víctor Busán, con  domicilio en Hidalgo Nº
142 de la  Ciudad  de  Lomas de Zamora, la LICITACIÓN PÚBLICA 11/2013,
Expediente N° 4128-84696-I-2013, correspondiente a la Provisión del Servicio de
Reparación Total del Sistema de Aire Acondicionado Frío/Calor y Reparación de los
Techos del Hospital Zonal General de Agudos Dra. Cecilia Grierson; por un costo de
Pesos Setecientos Cuarenta y Siete Mil Seiscientos ($ 747.600,00) pagaderos de
conformidad a lo estipulado en el contrato.-

ARTICULO 2°: Tomen conocimiento las Secretaría de Hacienda, Dirección General de
Contaduría y Dirección de Compras.-

ARTICULO 3°: Comuníquese, regístrese y archívese.-
Dec. Nº 1517.-


